
Informace z 12. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 27. 05. 2015 v 16.00 hodin v kanceláři pana starosty 

Účast: Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta 

            Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek 

Omluven: Mgr. Pavel Koutník 

Dále přítomni: JUDr. Jana Čunátová, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.05.2015 - TAJ 

  2. Rozhodnutí o zadání přezkoumání hospodaření města za rok 2015 - OF 

  3. Změna rozpočtu města Milevska č. 6/2015  - OF 

  4. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku -      

      OSV 

  6. Zpevnění odstavné dopravní plochy za MŠ Klubíčko a úprava přístupu k ní - ODŽ 

  7. Smlouva o dílo na opravu části chodníku v ul. 5. května  - ODŽ 

  8. Nájem přístroje pro provzdušnění fotbalového trávníku Verti - Drain 7212 pro SPOS     

      Milevsko s.r.o.  - OISM 

  9. Ukončení záměru a uzavření dodatku k nájemní smlouvě se slevou na nájemném pro       

      nájemce prostoru sloužícího podnikání v čp. 1401 Libušina - OISM 

10. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

11. Podání žaloby o vyklizení bytu v čp. 147 - OISM 

12. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu č. 10 v čp. 775, č. 14 v čp. 126 a č. 4 v čp. 127 -   

      OISM 

13. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt „Obnova střešního pláště (bobrovka) objektu čp.  

      1 parc. č. 223/1, k.ú. Milevsko, restř. č. ÚSKP 46998/3-2607“ - OISM 

14. Informace o výsledku soudního řízení - OISM 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Št. Dvořáka -    

      OISM 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Švermova a na   

      Náměstí E. Beneše před Radnicí - OISM 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v ulici Č. Holase - OISM 

18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska na nám. E. Beneše -    

      OISM 

19. Žádost o souhlas s uložením kanalizační a vodovodní přípojky do pozemku města  

      Milevska v ulice Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –  

      OISM 

20. Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemků města Milevska v ulici       

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - OISM 

21. Žádost o souhlas s uložením kanalizační a vodovodní přípojky do pozemku města  

       Milevska v ulici 5. května a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –  

       OISM 

22. Nájem víceúčelového sportovního hřiště SPOS Milevsko s.r.o. - OISM 

23. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 835/20 a pozemkové parcely parc. č.  

      2240/5 v k. ú. Velká u Milevska – vyhlášení záměru;  žádost o pronájem pozemkových  

      parcel parc. č. 1025/28, parc. č. 1025/29 a parc. č. 1580/20, v k. ú.  Milevsko – vyhlášení     

      záměru - OISM 

24. Žádost o pronájem zemědělského pozemku  parc. č. 1093, v k. ú. Rukáveč – ukončení  



      záměru - OISM 

25. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely parc.  

       č. 1025/25, v k. ú. Milevsko  a Smlouva o právu provést stavbu - OISM 

26. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 165/1,v  k. ú. Klisín – vyhlášení  

      záměru - OISM 

27. „Oprava střechy na administrativní budově Služeb Města Milevska spol. s r.o.“ - výzva  

      k podání nabídky - OISM 

28. Smlouva o centralizovaném zadávání - OISM 

29. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou DATRON, a. s. - MST 

30. Smlouva o nájmu a poskytování služeb Konica Minolta - MST 

31. Restaurace v DK Milevsko – DK 

A. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt „Oprava střechy požární zbrojnice Dmýštice“ a na 

projekt „Výměna garážových vrat u budovy požární zbrojnice Milevsko – OISM 

B. Statická úprava můstku přes Milevský potok nad rybníkem Dvorčice – Milevsko – OISM 

C. Smlouva o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí a stavebního povolení – 

OISM 

 

 

Informace o projednávaných bodech 

  

1.Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 18.05.2015  

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady 

města Milevska – stav plnění k 18.05.2015. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV  

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

2. Rozhodnutí o zadání přezkoumání hospodaření města za rok 2015  

Charakteristika: Ze zákona vyplývá pro město povinnost požádat o provedení přezkoumání 

hospodaření krajský úřad nebo povinnost oznámit krajskému úřadu rozhodnutí o zadání 

přezkoumání auditorovi nejpozději do 30. června kalendářního roku. 

Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Bez dopadu do schváleného rozpočtu na rok 2015 - finanční prostředky 

za případné auditorské služby jsou v rozpočtu zahrnuty. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla zadat přezkoumání hospodaření města Milevska za rok 

2015 auditorovi. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  4/4/0/0 

 

  3. Změna rozpočtu města Milevska č. 6/2015   

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 6/2015 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na vývoj situace v roce 2015. 

Předkladatel: Ing. Hana Jánová – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zhoršení salda rozpočtu o102,3 tis. Kč na částku - 1.176 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtová opatření č. 59 až 72 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

 

 4. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně 

příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko  

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 



Rozhodnutí:  

Rada města schválila pokácení:   

 douglasky tisolisté u garáží Pod Májovinou 

 3 ks smrku ztepilého u garáží na starém sídlišti 

Rada města neschválila pokácení:  

 skupiny dřevin u garáží na starém sídlišti 

 smrku pichlavého u domu čp. 1008 v ul. J. A. Komenského 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku  

Charakteristika: Navrhuje se schválení předloženého návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let věku uzavřené dne 15.12.2014 mezi 

městem Milevskem a ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV. 

Dopad na rozpočet: Finanční prostředky na zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 

let věku jsou rozpočtovány v rozpočtu města na kalendářní rok 2015 v celkové výši  

130.000 Kč. Uzavření dodatku smlouvy nebude mít vliv na schválený rozpočet.   

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek ke smlouvě 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):    4/4/0/0 

 

6. Zpevnění odstavné dopravní plochy za MŠ Klubíčko a úprava přístupu k ní  

Charakteristika. Odbor dopravy a živnostenský předkládá na základě podnětu vedení II. ZŠ 

J. A. Komenského návrh na zpevnění dopravní plochy v zadním traktu MŠ Klubíčko, 

ul. B. Němcové vedle účelové komunikace pro zásobování MŠ, a na úpravu přístupu k této 

ploše. 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: požadavek na rozpočtovou změnu 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s předloženým návrhem na zpevnění dopravní 

odstavné plochy za MŠ Klubíčko, ul. B. Němcové, úpravu přístupu k této ploše dle cenové 

nabídky, ukládá ODŽ tyto úpravy realizovat, a ukládá OF provést rozpočtovou změnu na 

realizaci těchto úprav 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

7. Smlouva o dílo na opravu části chodníku v ul. 5. května 

Charakteristika. Odbor dopravy a živnostenský předkládá ke schválení Smlouvu o dílo 

na opravu částí chodníků s živičným povrchem v ul. 5 května kostkami, a to pravostranného 

chodníku v úseku od čp. 286 po čp. 397 včetně a levostranného chodníku v ul. 5. května 

v úseku od čp. 412 po čp. 347. Oprava je vyvolána realizací pokládky kabelů NN do země 

firmou E.ON Distribuce, která se na nákladech opravy částí chodníků s živičným povrchem 

bude podílet 50%.  

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2015 + podíl firmy E-On Distribuce a. s. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla zadat opravu části pravostranného a části levostranného 

chodníku v ul. 5. května Službám Města Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186 za nabídnutou 

cenu 349.500 Kč bez DPH (tj. 422. 895 Kč vč. DPH). 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/5/0/1 

   

 

 

 



8. Nájem přístroje pro provzdušnění fotbalového trávníku Verti - Drain 7212 pro SPOS     

     Milevsko s.r.o.  

Charakteristika: Nájem přístroje pro provzdušnění fotbalového trávníku Verti - Drain 7212 

pro SPOS Milevsko s.r.o. na základě smlouvy o smlouvě budoucí nájemní Sml 0262/2015, 

rozšíření nájemních smluv o nově pořízené zařízení. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: navýšení příjmu rozpočtu  o 24.200 Kč ročně včetně DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0  

 

 9. Ukončení záměru a uzavření dodatku k nájemní smlouvě se slevou na nájemném pro       

      nájemce prostoru sloužícího podnikání v čp. 1401 Libušina  

Charakteristika: Ukončení záměru na poskytnutí slevy z nájemného za prostor sloužící 

podnikání (provozování rehabilitačních a masážních služeb) z důvodu poškození prostor 

vlivem dlouhodobých dešťů a uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě pro Petru 

Kristlovou na období od 01.05.2015 do 31.12.2015 se slevou 2.000,00 Kč měsíčně. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Dopad na rozpočet: Příjmy z nájmů v roce 2015 se sníží o 16.000,00 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě 

s poskytnutou slevou na nájemném. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

10. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemci sedmi bytů v čp. 123 nám. E. Beneše, 145 a 147 Riegrova, 619 

Sokolovská, 775 P. Bezruče a 776 Čs. armády žádají o prodloužení nájemních smluv, na 

jejichž základě jim byly byty přenechány do nájmu na dobu určitou.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení sedmi nájemních smluv na byty na dobu 

určitou.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

11. Podání žaloby o vyklizení bytu v čp. 147  

Charakteristika: Nájemní poměr k bytu v čp. 147 Riegrova skončil uplynutím doby určité, na 

kterou byl sjednán. Nájemce bytu nesplnil povinnost prostory vyklidit a předat ani přes 

opakované výzvy. Proto pronajímatel prostřednictvím smluvních právníků podá žalobu o 

vyklizení. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla ve věci podání žaloby o vyklizení bytu v čp. 147 Riegrova 

prostřednictvím smluvních právníků. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

 

12. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu č. 10 v čp. 775, č. 14 v čp. 126 a č. 4 v čp. 127  

Charakteristika: Bytová komise, která je poradním orgánem Rady města Milevska, 

doporučuje po skončení zveřejněných záměrů a posouzení 17 přihlášek uzavřít nájemní 

smlouvy na nájem bytu č. 10 v čp. 775, bytu č. 14 v čp. 126 a bytu č. 4 v čp. 127 na dobu 

určitou šest měsíců od 01.06.2015. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM  

Dopad na rozpočet: Navýšení tržeb z pronájmu nemovitostí o 109.000,00 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavřít nájemní smlouvy na nájem bytu č. 10 v čp. 775, 

bytu č. 14 v čp. 126 a bytu č. 4 v čp. 127 s novými nájemci na dobu určitou. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

13. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt „Obnova střešního pláště (bobrovka) objektu čp. 

1  parc. č. 223/1, k.ú. Milevsko, restř. č. ÚSKP 46998/3-2607“  

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotaci v rámci Grantového programu 

Jihočeského kraje Kulturní památky. Dotace bude poskytnuta ve výši 400.000,- Kč a je určena 

na opravu krovu budovy městské knihovny, která je v havarijním stavu. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM. 

Dopad na rozpočet: příjem do rozpočtu města ve výši 400.000,- Kč, potřeba dofinancování 

z vlastních prostředků města minimálně ve stejné výši 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o poskytnutí dotace 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 

 

14. Informace o výsledku soudního řízení  

Charakteristika: Město Milevsko bylo vlastníkem pozemkových parcel v Jeřábkově ulici, které 

byly zaplocené u rodinných domů. Město nabídlo tyto pozemky občanům města k odkoupení. 

Jeden z občanů zažaloval město o vydržení pozemku (rok 2009), nyní byl spor ukončen. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Celkové náklady soudního sporu ve výši 43.702,60 Kč 

Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí výsledek soudního řízení.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ): 6/6/0/0 

 

15. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Št. Dvořáka 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po rekonstrukci středotlakého plynovodu a přípojek v ulici Št. Dvořáka. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 50.775,- Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

16. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska v ulici Švermova a na   

      Náměstí E. Beneše před Radnicí 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska 

po rekonstrukci středotlakého plynovodu a přípojek v ulici Švermova a na Náměstí E. Beneše 

před radnicí. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 27.525,- Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

  

17. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v ulici Č. Holase  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska po 

vybudování plynovodní přípojky v ulici Č. Holase 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1500 Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o zřízení věcného břemene  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

 

 



18. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemcích města Milevska na nám. E. Beneše 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska na 

nám. E. Beneše po uložení zemního kabelu nízkého napětí. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1.500,- Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o zřízení věcného břemene Hlasování 

(přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

  

19. Žádost o souhlas s uložením kanalizační a vodovodní přípojky do pozemku města 

Milevska v ulice Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro kanalizační a vodovodní přípojku na pozemek parc.č. 1646/11 v k. ú Milevsko 

v ulici Jeřábkova. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene příjem cca. 500,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene pro stavbu kanalizační a vodovodní přípojky v k. ú Milevsku v ulici 

Jeřábkova. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

  

20. Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemků města Milevska v ulici       

      Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro plynovodní přípojku do plynovodní skříně (HUP) v ulici Jeřábkova. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 

města Milevska cca  1.500,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

  

21. Žádost o souhlas s uložením kanalizační a vodovodní přípojky do pozemku města 

Milevska  v ulici 5. května a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro vodovodní a kanalizační přípojky k objektu parc. č. st. 79/3 v k. ú. Milevsko 

v ulici 5. května. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene příjem cca. 500,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

22. Nájem víceúčelového sportovního hřiště SPOS Milevsko s.r.o. 

Charakteristika: Nájem víceúčelového sportovního hřiště Milevsko na pozemku parc č. 541/4, 

k.ú. Milevsko po kolaudaci hřiště SPOS Milevsko s.r.o.    

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě se  SPOS 

Milevsko s.r.o. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 

23. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 835/20 a pozemkové parcely parc. č.  

      2240/5 v k. ú. Velká u Milevska – vyhlášení záměru;  žádost o pronájem pozemkových  



      parcel parc. č. 1025/28, parc. č. 1025/29 a parc. č. 1580/20, v k. ú.  Milevsko – vyhlášení     

      záměru  

Rada města odložila tento bod na další jednání 

 

24. Žádost o pronájem zemědělského pozemku  parc. č. 1093, v k. ú. Rukáveč – ukončení  

      záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v k. ú. Rukáveč, vedené 

v katastru nemovitostí jako trvalý travní porost. Město Milevsko požádal o jeho pronájem 

občan Rukávče pro zemědělskou činnost.  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: roční výnos z pronájmu pozemkové parcely bude 4.195,-  Kč.  

Rozhodnutí: Rada města schválila propachtování pozemkové parcely na dobu neurčitou. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

25. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí odkoupení části pozemkové parcely parc. 

č. 1025/25, v k. ú. Milevsko  a Smlouva o právu provést stavbu  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v k. ú. Milevsko. Pro 

rozšíření této pozemkové parcely na potřebné parametry účelové komunikace bude se 

spoluvlastníky sousedního pozemku uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní na budoucí 

odkoupení potřebné části pozemku do vlastnictví města. Současně bude se spoluvlastníky 

uzavřena smlouva o právu provést stavbu. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: náklady na odkoupení části pozemku max. 15.000,- Kč. 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu města schválit smlouvu o smlouvě budoucí 

kupní a smlouvu o právu provést stavbu. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

26. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 165/1,v  k. ú. Klisín – vyhlášení  

      záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Klisín. Město 

požádali o odkoupení části tohoto pozemku majitelé sousední nemovitosti, kteří by tuto část 

potřebovali pro uložení dřeva u své nemovitosti.    

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadované části pozemku bude ve výši min. 10.000,- Kč.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu vyhlásit záměr na prodej části pozemkové 

parcely v Klisíně žadatelům. Cena části pozemkové parcely bude ve výši min. 100 Kč za 1 m
2
. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se ):  5/5/0/0 

 

27. „Oprava střechy na administrativní budově Služeb Města Milevska spol. s r.o.“ - výzva  

      k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Oprava střechy 

na administrativní budově  Služeb Města Milevska spol. s r.o.“ 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, kryto rozpočtem 2015 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

 

 

 



28. Smlouva o centralizovaném zadávání  

Charakteristika: město Milevsko má uzavřenou Smlouvu o zprostředkování burzovních 

obchodů, Smlouvou o centralizovaném zadávání je potřeba vyřešit vztah s organizacemi, které 

k obchodu přistupují společně s městem Milevskem  

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejných 

zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na komoditních burzách 

s Městysem Sepekov a uložila OISM rozúčtovat veřejným zadavatelům náklady na uhrazení 

poplatků Burzy a smluvních odměn dohodce dle uzavřených smluv o centralizovaném 

zadávání veřejných zakázek.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

29. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou DATRON, a. s.  

Charakteristika: Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo s firmou DATRON, a.s. na akci „Moderní 

úřad blíže občanům města Milevska a klientům městského úřadu“. Důvodem k uzavření 

dodatku je doplnění prohlášení odběratele v souvislosti se změnou zákona o DPH (úpravy 

režimu přenesení daňové povinnost). 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 

Rozhodnutí: Rada města schválila návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Sml 0063/2015. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

30. Smlouva o nájmu a poskytování služeb Konica Minolta  

Charakteristika: Návrh smlouvy o nájmu a poskytování služeb multifunkční tiskárny s Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. IČ: 00176150. Tiskárna bude využita pro 

zřízení automatizované skenovací linky. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta  

Dopad na rozpočet: je součástí rozpočtu na rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o nájmu a poskytování služeb multifunkční 

tiskárny. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 

 

31. Restaurace v DK Milevsko  

Charakteristika: Řešení postupu rekonstrukce prostor při výměně nájemců restaurace v DK 

Milevsko. 

Dopad na rozpočet: Náklady na zpracování projektové dokumentace se odhadují do 150.000,- 

Kč a následná rekonstrukce prostor do částky 1.600.000,- Kč, 

Rozhodnutí: Rada města pověřila příspěvkovou organizaci DK Milevsko provedením 

rekonstrukce restaurace v objektu DK Milevsko, rozhodla zadat vypracování projektové 

dokumentace a uložila finančnímu odboru úkol zajistit financování celé akce. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

A. Smlouva o poskytnutí dotace na projekt „Oprava střechy požární zbrojnice Dmýštice“ a na 

projekt „Výměna garážových vrat u budovy požární zbrojnice Milevsko 

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o dotace v rámci Grantového programu 

Jihočeského kraje Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje. 

Dotace bude poskytnuta ve výši 50.000,- Kč a 22.000,- Kč. 

Předkladatel: Bc. David Lukeš, vedoucí OISM. 

Dopad na rozpočet: Vlastní podíl na tyto akce je součástí rozpočtu města na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvy o poskytnutí dotací. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/5/0/0 



  

B. Statická úprava můstku přes Milevský potok nad rybníkem Dvorčice – Milevsko 

Rada města odložila tento bod na další jednání 

 

C. Smlouva o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí a stavebního povolení 

Charakteristika: Převod práv a povinností stavebníka z územního a stavebního řízení na 

stavbu elektrické přípojky kompostárny z města na E.ON Distribuce, a.s. 

Předkladatel : Bc. David Lukeš, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s uzavřením smlouvy o převodu práv a povinností . 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/4/0/1 

 

Dále rada města jednala v těchto záležitostech: 

 

 Schválení smlouvy o poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů Dmýštice dle 

předloženého návrhu. Rada města schválila poskytnutí dotace. 

 

 Pro narovnání vztahů mezi vedením a zaměstnanci 2. ZŠ Milevsko a uklidnění 

veřejnosti se dostavili na pozvání členů Rady města Milevska: Mgr. Vítězslava Heroutová 

– ředitelka ZŠ, Mgr. Michal Divíšek – předseda odborové organizace při 2. ZŠ a Ing. Jana 

Miklavčičová – předsedkyně Školské rady při 2. ZŠ. Všichni zúčastnění projevili zájem na 

zklidnění situace ve škole a vytvoření co nejlepších podmínek pro školní výuku.  Bylo 

konstatováno, že personální  záležitosti v organizaci řeší statutární orgán, kterým je do 

30.06.2015 Mgr. Vítězslava Heroutová. Dále všichni zúčastnění konstatovali, že 

v současné době neprobíhají žádná personální ani jiná organizační opatření, která by měla 

vliv na organizaci 2. ZŠ v novém školním roce. Tato opatření budou již zcela v kompetenci 

nového ředitele školy. Zřizovatel (město Milevsko) nemá zákonné oprávnění zasahovat 

jakkoliv do personálních záležitostí školy. Zúčastnění žádají rodičovskou veřejnost o 

trpělivost při řešení pedagogického zajištění jednotlivých tříd a předmětů  v novém 

školním roce. Všichni také vyslovili zájem na co nejširším a pravdivém informování 

veřejnosti o celé vzniklé situaci. 

 


	Info_z_RMM_12_27_05_15 mt.docx
	Informace z 12. schůze Rady města Milevska
	Místo a čas konání: 27. 05. 2015 v 16.00 hodin v kanceláři pana starosty
	Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek
	Dále přítomni: JUDr. Jana Čunátová, Petra Slunečková
	Program jednání – projednávané body
	Informace o projednávaných bodech


